КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

р/. pr- /-2,{

о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу,
2. Контроль выполнения приказа

председателя комитета здравоохранения
Е.П..Щронову.

N9 х r'jб

возложить на заместителя
Волгоградской области

Всоответствиисост.5,15,18ФедеральногоЗаконаот04.05.20l1]ф
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правиiельства Российской Федерации от 1б.04.2012

JS 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

Губернатора Волгоградской области от24,|1,2014 Ns l52 'об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постановлением Губернатора Бол.о.ралской области от 24.02.20|4 Ng |52

"об утверждеЕии административных регламеЕтов комитета

.др""оо*рчrrir"" Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинскиХ организаций, подведомственных федеральным оргаЕам

исполнительной власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1 . Переоформить лицензию на медицинсчrю деятельность бессрочно

Председатель комитета

А.В,Ушаков
з0_82-8з

Волгограл

В.В.Шкарин

2

от Ng

ПолноенаименоВание:обЩествосоГраниченнойответственностью
"Виктория".

Со*рuщ""rо" наименоваЕие: ооО "Викгория",
Фирменное наименование: ООО "Виктория",
Орiанизационно-правовtш форма юрилического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:

40j88б, Волгоградская обл., г, Камышин, ул, Онкина, 5/З,

огрн 89272541649
инн з43601.7939
Лицензия N9 Ло-34-01-00lб92 от lб,05,20l3 сроком действия с

16.05.20l3 бессрочно, предоставленная обществу с ограниченной

ответственностью "виктория" министерством здравоохранения

Волгоградской области, .,.р"оборrп.на на лицеЕзию Ns Ло-34-0 1 _002570,

лицензия действует бессрочно.
причина переоформления лицензии: изменение перечня

выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность,

ранее не указанных в лицензии на осуществление медицинской

деятельности.
Адрес места осуществления деятельности:
40j886, Волгоградская область, г. Камышин, ул, Онкина, л, 5/3_,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕUIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (усrryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу; рентгенологии;
при окЕвании первичной специЕlлизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической, стоматологии хирургической,
при проведении медицинских осмотров, медицинских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения
tsолгоградскои ооласти

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

3

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества

медицинской помощи.